EXPÜTRESKO, is, apud Plaut. in Cist. sc. 1. a. 2. legitur pro Penitus putreficio. { יְפַרְקָה, נִלְאָךְ neelach. נִלְאָךְ. GALL. Se pourrir & gaster. ITAL. Putrefarsi. GERM. Gar ersauen. HISP. Podrirse. ANGL. To rot, to putrefie, to waxe rotten. } Quin (inquit) tu aliquot dies perdura, dum intestina exputrescunt tibi.

EXQUATOR, is. Justinian, lib. 1. Institut. Dicitur is qui quæsturæ functus est munere: quemadmodum Exconsul, qui consulatu. Justinian. in Lat. prefat. Pandectarum.

EXQUILIAS, arum, tantum plurale. Mons Romæ dictus ab excubiis regiis Tullii Hostilii, qui hunc collem urbi adjecie, ut author est Livius 1. ab Urbe, & in eum, ut frequentius habitetur, domicilium suum transtulit. Ovid. lib. 1. fast.

Adde quod excubias ubi rex Romanus agebat,  
Qui nunc Exquiliias nomine collis habet.

Sunt qui ab excolendo, Exquiliias dictas volunt, quod ea pars utbis quin ante neglecta jacuisset, à Tullo rege furcit exulta. Quicquid id est, constat certè per x, & sine diphthongo scribendum esse, contra receptum abusum.

EXQUILINUS, a, um, quod in Exquiliis est, aut ad Exquiliias pertinet: ut Exquiliina porta, Mons Exquilius. Varro, Exquilius mons septi ceps apud eadem Junonis Lucinae, ubi editiuus habitat soleat.

EXQUILLIUS, a, um. Ovid. 2. Fastor.

Monte sub Exquilio multis incedutus annis,

Iunonis magna nomine lucus erat.

EXQUIRO, is: Diligenter inquito, secerno, eligo. { שְׁבַק bikkesh, שְׁבַק darash. בְּקָר bikkher, שְׁבַק chapkash, בְּקָר bachar. בְּמִילָּה, יְצַבֵּא. GALL. S'enquerir diligemment. ITAL. Cercare diligentemente. GERM. Fleißig nachsuchen. HISP. Buscar con diligencia. ANGL. To seek, search or trier out. } Cic. 4. Academ. Neque nos studium exquirendi defatigati relinquimus. Ter. in Andr. Nunc ea me exquirere iniqui patris est. Plaut. in Amphitr. Te certè hexi advenientem illi & salutavi, & valuisse usque exquisivi. Satius est adire arguere exquirere sintne ea vera. Idem Pseud. sc. 5. a. 1. Ex multis exquirere unum amicum certum. Ibidem sc. 3. a. 1. Id dicam si me exquireret (id est, ex me queret.) Idem Mil. sc. 2. a. 2. Si ex iis, quæ volo, exquisivero. Idem Capt. sc. 2. a. 2. Qui id exquiris tu? id est, togas, personaris, Idem Amphitr. I intro, exquire, sicut ita, ut prædicto. Idem Aut. sc. 6. a. 4. Dabo ei spatium exquirendi meum factum. Ibid. Istud patrem exquisito est opus. Idem Amph. sc. 1. a. 2. & sc. 3. a. 2. Idem Capt. sc. 4. a. 3. Satin' mihi exquisitum est fuisse hunc servum. ¶ Exquirere fidiculis. Suet. in Calig. cap. 33. (de quæstione.) Exquirere in exemplum. Liv. lib. 4. bell. Pun.